АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022  № 32-П
г. Белая Холуница

О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией Белохолуницкого городского

поселения

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального
образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района
Кировской области администрация Белохолуницкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией Белохолуницкого городского поселения, утвержденный
постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от
12.02.2016 № 55, абзацами следующего содержания:

«39. Направление уведомления о соответствии построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности.

40. Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым
агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых
актов о местных налогах и сборах.».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин